
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «08» вересня 2022 року №107-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2022 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2022 
року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 45 арк.

Ректор Руслан ПОСТОЛОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10696258 106396
3

Годжал Оксана Григорівна 48684880 PB 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

0,000

1



2 11111139 106396
3

Кучерук Світлана Олександрівна 15108096 XM 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

0,000

3 10482224 106396
3

Ладика Олександра Ростиславівна 53309446 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

0,000

4 10950592 106396
3

Савлук Тетяна Миколаївна 35888698 PB 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

0,000

2



5 10565386 106396
3

Скоропупова Тетяна Олександрівна 42898825 XE 14.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

0,000

6 10922515 106396
3

40-3569202 Валерія Сергіївна 49218810 AP 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11404914 996465

Ковальчук Марія Ярославівна 52354602 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0343314 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

115,373

4



2 10861874 996465

Петровець Тетяна Анатоліївна 53309443 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263159 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

137,750

3 10754598 996465

Саванчук Вікторія Сергіївна 53295577 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188229 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

132,345

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

6



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11089689 106396
5

Войтина Ольга Василівна 543745 A 13.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, іноземна 
мова 
(англійська), 
Початкова 
освіта, 
інформатика, 
Початкова 
освіта, 
психологія

0,000

7



2 10778575 106396
5

Дацька Тетяна Леонідівна 29968750 PB 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, іноземна 
мова 
(англійська), 
Початкова 
освіта, 
інформатика, 
Початкова 
освіта, 
психологія

0,000

3 10554123 106396
5

Мельник Наталія Сергіївна 53320085 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, іноземна 
мова 
(англійська), 
Початкова 
освіта, 
інформатика, 
Початкова 
освіта, 
психологія

0,000

4 10486998 106396
5

Мордас Тетяна Валеріївна 35885440 PB 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, іноземна 
мова 
(англійська), 
Початкова 
освіта, 
інформатика, 
Початкова 
освіта, 
психологія

0,000

8



5 11400177 106396
5

Соловей Антон Павлович 46195801 PB 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, іноземна 
мова 
(англійська), 
Початкова 
освіта, 
інформатика, 
Початкова 
освіта, 
психологія

0,000

6 10778132 106396
5

Степанюк Марія Вікторівна 46145444 BC 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, іноземна 
мова 
(англійська), 
Початкова 
освіта, 
інформатика, 
Початкова 
освіта, 
психологія

0,000

7 10961093 106396
5

Теодорович Марія-Єсенія Василівна 49413117 XA 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, іноземна 
мова 
(англійська), 
Початкова 
освіта, 
інформатика, 
Початкова 
освіта, 
психологія

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11011439 967907

Періг-
Щигорцова

Юлія Олександрівна 35734538 BC 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0067008 Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

142,749

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10776835 966700

Куцло Оля Романівна 53564633 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0058955 Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
психологія

169,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11220414 100746
9

Юрченко Надія Сергіївна 53321953 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250548 Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська мова 
і література, 
психологія

162,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11404333 966523

Вавринюк Владислав Володимирович 51914029 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112185 Середня освіта 
(Історія)

154,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10957085 106397
1

Соколенко Тетяна Володимирівна 40860328 XM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10852353 100746
7

Антикало Анна Валентинівна 53326535 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015153 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

136,400

2 10603561 100746
7

Харлай Тетяна Миколаївна 009050 ДЗ 28.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2022р. - 0132956 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

137,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10479685 998269

Клус Ольга Тарасівна 52008058 PB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10509501 100398
9

Демченко Андрій Сергійович 53301833 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

140,000

2 10642287 100398
9

40-6469540 Владислав Сергійович 53300702 AH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

145,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

18



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10482819 996456

Борисов Святослав Володимирович 53444973 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво. 
Академічний 
спів, Музичне 
мистецтво. 
Естрадний спів, 
Музичне 
мистецтво. 
Комп’ютерна 
електронна 
музика, Музичне 
мистецтво. 
Музичне 
мистецтво 
естради, 
Музичне 
мистецтво. 
Музичний 
фольклор, 
Музичне 
мистецтво. 
Народні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Фортепіано, 
Музичне 
мистецтво. 
Хорове 
диригування

194,000

19



2 11353106 996456

Виговська Світлана Сергіївна 53297533 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво. 
Академічний 
спів, Музичне 
мистецтво. 
Естрадний спів, 
Музичне 
мистецтво. 
Комп’ютерна 
електронна 
музика, Музичне 
мистецтво. 
Музичне 
мистецтво 
естради, 
Музичне 
мистецтво. 
Музичний 
фольклор, 
Музичне 
мистецтво. 
Народні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Фортепіано, 
Музичне 
мистецтво. 
Хорове 
диригування

178,000

20



3 10720760 996456

Горжельська Ульяна Степанівна 53081870 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво. 
Академічний 
спів, Музичне 
мистецтво. 
Естрадний спів, 
Музичне 
мистецтво. 
Комп’ютерна 
електронна 
музика, Музичне 
мистецтво. 
Музичне 
мистецтво 
естради, 
Музичне 
мистецтво. 
Музичний 
фольклор, 
Музичне 
мистецтво. 
Народні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Фортепіано, 
Музичне 
мистецтво. 
Хорове 
диригування

186,000

21



4 10669756 996456

Заремська Катерина Степанівна 51163303 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво. 
Академічний 
спів, Музичне 
мистецтво. 
Естрадний спів, 
Музичне 
мистецтво. 
Комп’ютерна 
електронна 
музика, Музичне 
мистецтво. 
Музичне 
мистецтво 
естради, 
Музичне 
мистецтво. 
Музичний 
фольклор, 
Музичне 
мистецтво. 
Народні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Фортепіано, 
Музичне 
мистецтво. 
Хорове 
диригування

188,000

22



5 10542792 996456

Зима Олександра Олександрівна 52008136 PB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво. 
Академічний 
спів, Музичне 
мистецтво. 
Естрадний спів, 
Музичне 
мистецтво. 
Комп’ютерна 
електронна 
музика, Музичне 
мистецтво. 
Музичне 
мистецтво 
естради, 
Музичне 
мистецтво. 
Музичний 
фольклор, 
Музичне 
мистецтво. 
Народні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Фортепіано, 
Музичне 
мистецтво. 
Хорове 
диригування

190,000

23



6 10637891 996456

40-3989664 Наталія Миколаївна 015435 ЗЖ 26.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво. 
Академічний 
спів, Музичне 
мистецтво. 
Естрадний спів, 
Музичне 
мистецтво. 
Комп’ютерна 
електронна 
музика, Музичне 
мистецтво. 
Музичне 
мистецтво 
естради, 
Музичне 
мистецтво. 
Музичний 
фольклор, 
Музичне 
мистецтво. 
Народні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Фортепіано, 
Музичне 
мистецтво. 
Хорове 
диригування

181,000

24



7 10706736 996456

Леончик Дарина Андріївна 53327832 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво. 
Академічний 
спів, Музичне 
мистецтво. 
Естрадний спів, 
Музичне 
мистецтво. 
Комп’ютерна 
електронна 
музика, Музичне 
мистецтво. 
Музичне 
мистецтво 
естради, 
Музичне 
мистецтво. 
Музичний 
фольклор, 
Музичне 
мистецтво. 
Народні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Фортепіано, 
Музичне 
мистецтво. 
Хорове 
диригування

183,000

25



8 10638522 996456

Макух Дмитро Євгенович 013483 IБ 20.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво. 
Академічний 
спів, Музичне 
мистецтво. 
Естрадний спів, 
Музичне 
мистецтво. 
Комп’ютерна 
електронна 
музика, Музичне 
мистецтво. 
Музичне 
мистецтво 
естради, 
Музичне 
мистецтво. 
Музичний 
фольклор, 
Музичне 
мистецтво. 
Народні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Фортепіано, 
Музичне 
мистецтво. 
Хорове 
диригування

197,000

26



9 10560106 996456

Нагірняк Денис Михайлович 52031177 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво. 
Академічний 
спів, Музичне 
мистецтво. 
Естрадний спів, 
Музичне 
мистецтво. 
Комп’ютерна 
електронна 
музика, Музичне 
мистецтво. 
Музичне 
мистецтво 
естради, 
Музичне 
мистецтво. 
Музичний 
фольклор, 
Музичне 
мистецтво. 
Народні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Фортепіано, 
Музичне 
мистецтво. 
Хорове 
диригування

190,000

27



10 10689405 996456

Пасинюк Павло Олександрович 53137239 PB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво. 
Академічний 
спів, Музичне 
мистецтво. 
Естрадний спів, 
Музичне 
мистецтво. 
Комп’ютерна 
електронна 
музика, Музичне 
мистецтво. 
Музичне 
мистецтво 
естради, 
Музичне 
мистецтво. 
Музичний 
фольклор, 
Музичне 
мистецтво. 
Народні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Фортепіано, 
Музичне 
мистецтво. 
Хорове 
диригування

184,000

28



11 10635678 996456

Самарук Владислав Юрійович 51971564 XM 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво. 
Академічний 
спів, Музичне 
мистецтво. 
Естрадний спів, 
Музичне 
мистецтво. 
Комп’ютерна 
електронна 
музика, Музичне 
мистецтво. 
Музичне 
мистецтво 
естради, 
Музичне 
мистецтво. 
Музичний 
фольклор, 
Музичне 
мистецтво. 
Народні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Музичне 
мистецтво. 
Фортепіано, 
Музичне 
мистецтво. 
Хорове 
диригування

185,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10478774 100726
2

Карпусь Лідія Сергіївна 53562252 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Сценічне 
мистецтво. 
Актор, Сценічне 
мистецтво. 
Режисер

186,000

2 10496520 100726
2

Фатєєва Єлизавета Олексіївна 52054447 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Сценічне 
мистецтво. 
Актор, Сценічне 
мистецтво. 
Режисер

184,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

027 Музеєзнавство, пам’яткознавство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11378759 100406
5

Пащенко Юлія Юріївна 11209806 HP 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музеєзнавство, 
пам’
яткознавство

0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10780099 979257

Баланович Анна Миколаївна 51983247 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

0,000

2 10691902 979257
Ключук Оксана Володимирівна 18641023 BC 25.06.2002 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11087290 992167

Штанько Ірина Володимирівна 31630934 XM 23.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10897669 978265
Лисак Роман Вікторович 49879461 PB 29.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Історія та 
археологія

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10774547 965792

Сорока Вікторія Вікторівна 53326644 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0190450 Українська мова 
та література, 
польська мова

132,500

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10983893 967670

Матвійчук Анастасія Ярославівна 53571231 PB 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086523 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), Переклад
(англійська та 
німецька мови)

140,300

36



2 10948071 967670

Чопей Вікторія Вікторівна 53423998 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015215 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), Переклад
(англійська та 
німецька мови)

143,800

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11394770 966990

Тисовська Оксана Ігорівна 53469902 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274732 Переклад
(німецька та 
англійська мови)

143,200

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10889880 994576

Дмитроца Альбіна Петрівна 53302827 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010257 Психологія 137,100

2 11068563 994576

Казбулатов Андрій Андрійович 53321812 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128301 Психологія 131,350

3 10857684 994576

Міхеєнко Ангеліна Ігорівна 53322677 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000473 Психологія 152,450

39



4 11276919 994576
Степанюк Вікторія Володимирівна 34860250 PB 27.06.2008 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0321610 Психологія 142,250

5 11366259 994576

Шкіль Марія Сергіївна 53305886 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0199001 Психологія 140,950

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10912152 992304

Адамчук Вікторія Миколаївна 53137551 PB 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0198832 Менеджмент 151,300

2 10719400 992304

Гавін Зоряна Сергіївна 53304091 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130415 Менеджмент 139,350

3 10556484 992304

Фінчук Діана Юріївна 53305699 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252196 Менеджмент 154,850

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11397425 100526
4

Бігун Софія Петрівна 50269290 PB 21.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0421418 Маркетинг 145,400

2 11212220 100526
4

Войтюк Дмитро Миколайович 53304998 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265320 Маркетинг 157,650

3 11152890 100526
4

Миронець Вікторія Вікторівна 53295772 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188871 Маркетинг 131,350

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10693823 996486

Рейпашій Даніела Едуардівна 53372513 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231499 Екологія, 
Екологія садово-
паркового 
господарства та 
ландшафтна 
архітектура, 
Прикордонний 
екологічний 
контроль

140,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11355942 105172
3

Антонюк Ольга Григорівна 066717 AC 15.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

2 10839841 105172
3

Ліпка Вікторія Вячеславівна 45267104 AH 28.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

3 11189342 105172
3

Ярославський Михайло Віталійович 46193376 PB 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 107-09-01

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11071124 979867

Оверчук Ілона Валентинівна 53301917 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250171 Публічне 
управління та 
адміністрування

143,200

45


